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T.C.
TATVAN 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
TUTUKLU

TUTUKLANMA TARİHİ: 18/06/2023
SON GÖZDEN GEÇİRME TARİHİ:15/08/2023

Soruşturma No : 2023/2089 
Esas No : 2023/782
İddianame No : 2023/752

İ  D  D  İ  A  N  A  M  E
TATVAN (                    )   ASLİYE CEZA MAHKEMESİNE 

DAVACI : K.H.
MAĞDUR :1- HARUN BALIKÇI, ALİ Oğlu AYTEN'den olma, 22/03/2000 

doğumlu, Kültür Mah. Kemal Dernek Sk. No:27  Tatvan/ BİTLİS 
ikamet eder.

  2- İBRAHİM KAYAALP, HAYRETTİN Oğlu FESİHA'den olma, 
25/05/1996 doğumlu, Bahçelievler Mah. Mekineddin Aydın Cad. 
No:39 İç Kapı No:1  Tatvan/ BİTLİS ikamet eder.

MÜŞTEKİ :SİNAN AYGÜL, MEHMET Oğlu ŞERBETHAN'den olma, 
06/02/1987 doğumlu, Tuğ Mah. Cumhuriyet Bulvarı No:324 İç 
Kapı No:14  Tatvan/ BİTLİS ikamet eder.

 ŞÜPHELİLER : 1- ENGİN KAPLAN, EMİN  Oğlu RAHİME'den olma, 
15/12/1989 doğumlu, KIRŞEHİR ili, ÇİÇEKDAĞI ilçesi, 
MAHMUTLU köy/mahallesi, 57 cilt, 50 aile sıra no, 81 sıra no'da 
nüfusa kayıtlı Kale Mah. Cemal Taşar Cad. No:136B İç Kapı 
No:13  Tatvan/ BİTLİS ikamet eder.

MÜDAFİİ : Av. BURAK TAŞDEMİR, BİTLİS, Av. ÖZGE ÖZEN 
TAŞDEMİR, MUŞ

SUÇ : Silahla Tehdit ( Mağdurlar Harun BALIKÇI ve İbrahim 
KAYAALP' e Karşı),  Yüzde Sabit İze ve Kemik Kırığına Neden 
Olacak Şekilde Silahla Kasten Yaralama ( Müşteki Sinan 
AYGÜL'e Karşı )

SUÇ TARİHİ VE YERİ : 17/06/2023--BİTLİS/TATVAN
GÖZ ALTI TARİHİ :17/06/2023 ( 1 GÜN )
TUTUKLAMA TARİHİ : 18/06/2023 Tatvan Sulh Ceza Hâkimliğinin 18/06/2023 tarih 

2023/83 sayılı kararı
SEVK MADDESİ : Türk Ceza Kanunu 86/1, Türk Ceza Kanunu 86/3.e, Türk Ceza 

Kanunu 87/3., Türk Ceza Kanunu 37/1, Türk Ceza Kanunu 53/1, 
Türk Ceza Kanunu 63, Türk Ceza Kanunu 87/1.c, 2 KEZ  Türk 
Ceza Kanunu 106/2.a 

MÜŞTEKİ ŞÜPHELİ : 2- YÜCEL BAYSALI, HAKİM  Oğlu HEREMSİYE'den olma, 
04/04/1990 doğumlu, BİTLİS ili, MUTKİ ilçesi, AKINCI 
köy/mahallesi, 4 cilt, 46 aile sıra no, 6 sıra no'da nüfusa kayıtlı 
Yeni Mah. Kiler 3 Sk. No:8 İç Kapı No:7  Mutki/ BİTLİS ikamet 
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eder.
MÜDAFİİ : Av. BURAK TAŞDEMİR, BİTLİS, Av. ÖMER TAŞDEMİR, 

MUŞ  
SUÇ :  Alenen Hakaret, Yüzde Sabit İze ve Kemik Kırığına Neden 

Olacak Şekilde Silahla Kasten Yaralama ( Müşteki Sinan 
AYGÜL'e Karşı )

SUÇ TARİHİ VE YERİ : 17/06/2023-- BİTLİS/TATVAN
TUTUKLAMA TARİHİ : 18/06/2023 Tatvan Sulh Ceza Hâkimliğinin 18/06/2023 tarih 

2023/83 sayılı kararı
SEVK MADDESİ :  Türk Ceza Kanunu 86/1, Türk Ceza Kanunu 86/3.e, Türk Ceza 

Kanunu 37/1, Türk Ceza Kanunu 53/1, Türk Ceza Kanunu 63, Türk 
Ceza Kanunu 87/1.c, Türk Ceza Kanunu 87/3., Türk Ceza Kanunu 
125/1, Türk Ceza Kanunu 125/4.

DELİLLER : Müşteki Sinan AYGÜL beyanı, Mağdurlar Beyanı, Tanık 
Beyanları, Kamera Kayıtları, Görüntü İnceleme Tutanağı, 
Şüpheliler İkrar Ve İfadeleri, HTS Kayıtları, PTS Kayıtları, Genel 
Adli Muayene Raporu, Bitlis ATK Raporu ,Teşhis Tutanakları, 
Arama El Koyma Tutanağı, Tatvan Belediyesi, Tatvan Özel Can 
Hastanesi ve Bankalar İle Yapılan Yazışmalar.

SORUŞTURMA EVRAKI İNCELENDİ:

1.OLAY:
 17/06/2023 tarihinde Bitlis İli Tatvan İlçesi Kültür Mahallesi Tatvan Özel Can Hastanesi 

karşısında müşteki Sinan AYGÜL' ün darp edildiği yönünde Tatvan İlçe Emniyet Müdürlüğüne ihbarda 
bulunulduğu,  bunun üzerine Cumhuriyet Başsavcılığımız tarafından soruşturma işlemlerine başlanıldığı,

2.TOPLANAN DELİLLER:
a.Müşteki Beyanı:
Müşteki Sinan AYGÜL vekili huzurunda kolluk tarafından alınan beyanında;  17/06/2023 

tarihinde Tatvan Adalet Plaza içerisinde bulunan diş polikliniğine gittiğini, binadan çıkınca şüphelileri 
bina karşısında gördüğünü, binadan dönerek yürümeye başladığını, şüpheli Yücel BAYSALI' nın 
arkasından gelerek başına bir cisimle vurduğunu, Yücel BAYSALI ve Engin KAPLAN' ın devamında 
kendisini darp ettiğini, Yücel BAYSALI' nın kendisine vurduğu esnada kendisine hitaben ''senin ananı 
sinkaf ederim, o... Çocuğu, sen kimsin ki Emin GEYLANİ hakkında yazıyorsun, gebereceksin, şimdi 
burada senin boynunu kıracağım'' diyerek tehdit ve hakaret ettiğini, Engin KAPLAN' ın bu esnada 
kimliğini göstererek ayırmak isteyen vatandaşlara '' karışmayın ben polisim'' diyerek ayırmaya engel 
olduğunu, şüphelilerin bu şekilde kendisini darp ettiklerini, şüpheliler Engin KAPLAN ve Yücel 
BAYSALI' dan ve azmettirici olduğunu düşündüğü Mehmet Emin GEYLANİ' den davacı ve şikayetçi 
olduğunu, beyan ettiği, 

b.Kati Rapor: Müşteki Sinan AYGÜL hakkında Bitlis Adli Tıp Kurumu tarafından tanzim edilen 
adli kati raporda; sağ preauriculer bölgede 4 cm genişliğinde şişlik, sağ oksipital bölgede laserasyon, 
zigoma fraktürü mevcut olduğu, yaralanmasının basit tıbbi müdahale ile giderilemeyecek düzeyde 
olduğu, yaralanmasının yüz bölgesinde ve vücutta yaygın yumuşak doku zedelenmesi ve yzü bölgesinde 
lineer zigomatik kırık bulunduğu, kırığın kişinin hayat fonksiyonlarına göre orta ( 2 ) derecede 
etkileyecek seviyede olduğu, hayati tehlike mevcut olmadığı, yönünde rapor tanzim edildiği,

c.Mağdur tanık Harun BALIKÇI beyanında; 17/06/2023 tarihinde kendisine ait Hanzade 
organizasyon isimli iş yerinde bulunduğu sırada bağırma sesleri duyması üzerine olay yerine geldiğini, 
Yücel BAYSALI' nın Sinan AYGÜL' ü darp ettiğini gördüğünü, ayırmaya çalıştığını ancak Engin 
KAPLAN' ın elini belinde bulunan silaha götürerek ''olaya karışmayın, uzaklaşın'' dediğini, Engin 
KAPLAN da silah olması nedeni ile korktuğunu ve müdahale edemediğini, devamında Yücel BAYSALI' 
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nın müşteki Sinan AYGÜL' ü darp ettiğini ve müştekiye '' bir daha belediye başkanına laf atarsan sonu 
böyle olur'' dediğini, davacı ve şikayetçi olmadığını, beyan ettiği,

ç.Mağdur tanık İbrahim KAYAALP beyanında; olay yerinde bulunan Adalet Büfe isimli iş yeri 
işletmecisi olduğunu, 17/06/2023 tarihinde müştekinin Adalet Plaza binasından çıktığını ve Yücel 
BAYSALI' nın Sinan AYGÜL'e saldırıp yumruk attığını, devamında darp etmeye devam ettiğini, olayı 
ayırmak istediğin, olay yerinde olan Engin KAPLAN' ın kendisine hitaben elini belindeki silaha atarak 
''uzaklaşın, yanaşmayın'' dediğini,  şahısta silah olması nedeni ile ayıramadığını, Yücel BAYSALI' nın 
müştekiye vurmaya devam ettiğini, Yücel BAYSALI' nın müşteki Sinan AYGÜL'e hitaben '' bir daha 
belediye başkanı hakkında konuşursan böyle olur'' dediğini, davacı ve şikayetçi olmadığını,  beyan ettiği,

d.Kamera Kayıtları: Olay yerine ait kamera kayıtları üzerinde Tatvan İlçe Emniyet Müdürlüğü 
tarafından yapılan izleme ve inceleme neticesinde tanzim edilen görüntü inceleme tutanağı ile; TatvAN 
Belediye' sina ait aracın Adalet Plaza önüne geldiği ve bir süre beklediği, Müşteki Sinan AYGÜL' ün 
17/09/2023 tarihinde saat:15:13 sıralarında Adalet Plaza kapısından çıktığı, şüpheli Yücel BAYSALI' nın 
olay yeri karşısında bulunan araçtan indiği ve müştekiye doğdu gelerek müştekiye kafa bölgesine 
arkadan sopa ile vurduğu, sopanı yere düştüğü, devamında Yücel BAYSALI' nın müştekiyi darp ettiği, 
müşteki Sinan AYGÜL' ün şüpheli Yücel BAYSALI' ya karşılık verdiği, müşteki Sinan AYGÜL' ün yere 
düştüğü, şüpheli Yücel BAYSALI' nın müştekiyi darp etmeye devam ettiği, şüpheli Engin KAPLAN' ın 
olay yerine geldiği, kamera ile Engin KAPLAN' ın belinde siyah renkli silahın net şekilde gözüktüğü, 
Engin KAPLAN' ın ayırmaya gelen şahıslara engel olduğu ve ayırmaya engel olan şahsa yumruğunu 
gösterdiği, Engin KAPLAN' ın ayırmaya gelenlere engel olduğu ve uzaklaştırdığı, bu esnada Yücel 
BAYSALI' nın müştekiyi darp etmeye devam ettiği ve olay yerinde bulunan yere düşen sopayı yerden 
aldığı ve şüphelilerin olay yerinden ayrıldıkları, müşteki Sinan AYGÜL' ün Yücel BAYSALI' ya doğru 
tabure fırlattığı, tespit edildiği,

e. Teşhis Tutanakları: Müşteki Sinan AYGÜL ve mağdur tanıklar İbrahim KAYAALP ve Harun 
BALIKÇI tarafından yapılan teşhis ile müşteki Sinan AYGÜL' ü darp eden şahısların şüpheliler Yücel 
BAYSALI ve Engin KAPLAN olduğunu, şüphelileri kesin ve net olarak teşhis ettiklerini, beyan ve teşhis 
ettikleri,

f. Göz Altı Ve Tutuklama Kararı: Şüpheliler Yücel BAYSALI ve Engin KAPLAN olay tarihi 
olan 17/06/2023 tarihinde göz altına alındıkları ve Tatvan Sulh Ceza Hakimliği 2023/83 Sorgu sayılı 
18/06/2023 Tarihli kararı ile tutuklanmaları karar verildiği,

g. Kamera Kayıtlarında Gözüken Tabure; Kamera kayıtları ile müşteki Sinan AYGÜL 
tarafından fırlatılan İbrahim KAYAALP a ait iş yerine ait olduğu, İbrahim KAYALP' in tabureyi rıza ile 
teslim ettiği,

h. Olayda Kullanılan Sopa ve Araçta Arama El Koyma: Şüpheliler Engin KAPLAN ve Yücel 
BAYSALI' nın olay yerinde içinde bulundukları Tatvan Belediye' sine ait siyah renkli 13 KB 781 plakalı 
volkswalgen Amorok marka ve model araç içinde ve olay yerinde yapılan arama ve incelemede; sopanın 
ele geçirilemediği, yine Tatvan İlçe Emniyet Müdürlüğü tarafından yapılan araştırma ve tespit ile; şüpheli 
Yücel BAYSALI' nan plakalı araçtan elinde sopa ile indiği, sopa ile müşteki Sinan AYGÜL' e vurduğu, 
sopanın yere düştüğü, şüpheli Yücel BAYSALI' nın olayın sonuna doğru sopayı yerden aldığı ve araç 
içine geri döndüğü, sopanın olay yerinde ve araçta yapılana arama ve araştırma ile bulunmadığı,

ı. Tatvan Belediye Başkanlığı İle Yapılan Yazışma: Tatvan Belediye Başkanlığı ile yapılan 
yazışma neticesinde; şüpheliler Engin KAPLAN ve Yücel BAYSALI' nın olay yerinde içinde 
bulundukları aracın Tatvan Belediye' sine ait araç olduğu, aracın Tatvan Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü 
tarafından kullanıldığı, olay tarihinde şüpheli Belediye işçisi Yücel BAYSALI' nın Fen İşleri Müdürü 
İskender BAYSALI' yı arayarak aracı hastane  işlemleri için istediği ve aracın bu şekilde şüpheli Yücel 
BAYSALI' ya İskender BAYSALI ve Hüseyin KÖSE tarafından Tatvan Özel Can Hastanesi önüne 
getirildiği, yönünde cevap verildiği,

i. Tatvan Özel Can Hastanesi İle YapılanYazışma: Tatvan Özel Can Hastanesi ile yapılan 
yazışma neticesinde; şüpheliler Yücel BAYSALI ve Engin KAPLAN' ın 17/06/2023 tarihinde 
hastaneden randevu almadıkları, muayene veya tedavi olmadıklarının cevabi yazı ile tespit edildiği,
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j.Olaya İlişkin PTS Ve Olay Öncesine Ait Kamera Kayıtları;
Tatvan İlçe Emniyet Müdürlüğü tarafından yapılan izleme ve inceleme neticesinde tanzim edilen 

görüntü inceleme tutanağı ile; KGYS kamerasında müştekinin 17/06/2023 tarihinde ikametinden 
ayrıldığı, aracına bindiği, aracını olay yerinden bulunan Şok Market önüne park ettiği ve Adalet Plazaya 
doğru yöneldiği, 

Tatvan Belediye' ine ait 13 KB 781 plakalı aracın olay öncesi Bitlis Merkez ilçesinden Tatvan İlçe 
Merkezi istikametine doğru geldiği, aracın olayın gerçekleştiği yer olan Tatvan Özel Can Hastanesi 
önünde yer alan ana caddeye geldiği ve durduğu,

Yücel BAYSALI' nın olay öncesi Adabağ Kavşak istikametinden Tatvan Özel Can Hastanesi 
istikametine doğru geldiği, Yücel BAYSALI' nın müşteki Sinan AYGÜL' ün aracını park ettiği yolun 
karşı tarafından yürüdüğü ve Can Hastanesine geldiği, 

Şüpheli Engin KAPLAN' ın olay öncesi Tatvan Polis Lojmanlarından çıktığı, Tatvan Devlet 
Hastanesi Ek bina önünden geçerek Can Hastanesi önünde geldiği buradan Tatvan Adliyesi otoparkına 
kendisine ait aracı park ettiği ve yaya olarak olay yerine geri geldiği, 

Tüm bu görüntüler birleştirildiğinde; Müşteki Sinan AYGÜL' ün ikametinden çıkarak olay yerine 
geldiği esnada Yücel BAYSALI' nın hemen arkasından olay yerine geldiği ve beklemeye başladığı, 
beklediği esnada Belediyeye ait aracın Hüseyin KÖSE ve İskender BAYSALI tarafından olay yerine 
getirildiği, bu esnada Engin KAPLAN' ın da kendisine ait araç ile olay yerine geldiği, Engin KAPLAN 
ve Yücel BAYSALI' nın olay öncesi Tatvan Özel Can Hastanesi önündeki ana caddede bulunan durakta 
buluştukları, şüpheliler Yücel BAYSALI ve Engin KAPLAN ile Hüseyin KÖSE ve İskender BAYSALI' 
nın burada bir araya geldikleri, Hüseyin KÖSE ve İskender BAYSALI'nın aracı bırakarak gittikleri, 
Yücel BAYSALI' nın aracı alarak geri manevra yaptığı ve aracı Tatvan Özel Can Hastanesi önüne park 
ettiği ve burada beklediği, Engin KAPLAN' ın da bu esnada olay yerinde beklediği, devamında şüpheli 
Yücel BAYSALI' nın müştekiye arkadan gelerek elinde bulunan sopa ile kafasına vurduğu, tespit edildiği,

k. BTK Kayıtları Ve HTS Analiz: Şüpheliler Yücel BAYSALI ve Engin KAPLAN' ın olay tarihi 
olay saati öncesi ve sonrasına ait HTS kayıtlarının BTK dan temin edildiği, BTK kayıtları üzerinde 
Tatvan İlçe Emniyet Müdürlüğü tarafından yapılan HTS analiz neticesinde; 

**Şüpheliler Engin KAPLAN ve Yücel BAYSALI' nın Tatvan Belediye Başkanı Mehmet Emin 
GEYLANİ ile olay tarihinde olay öncesi ve sonrasında arama, aranma, mesaj ve herhangi bir irtibat 
kaydının olmadığı,

** Şüpheli Engin KAPLAN' ın Hüseyin KÖSE ve İskender BAYSALI ile  olay tarihinde olay 
öncesi ve sonrasında arama, aranma, mesaj ve herhangi bir irtibat kaydının olmadığı,

**Şüpheli Yücel BAYSALI ' nın olay tarihinde olay öncesi ve olay sonrasında İskender 
BAYSALI ile 7 adet arama, aranma kaydının, Hüseyin KÖSE ile bir adet arama, aranma kaydının 
olduğunun tespit edildiği,

**Şüpheliler Yücel BAYSALI ve Engin KAPLAN' ın olay tarihinde olay öncesi ve sonrasında 
birbirleri ile arama/ aranma kayıtlarının olduğunun tespit edildiği,

3.ŞÜPHELİLER İFADESİ
Şüpheli Yücel BAYSALI Cumhuriyet Başsavcılığımız tarafından müdafi huzurunda alınan 

ifadesinde; 17/06/2023 tarihinde Engin KAPLAN ile beraber Can Hastanesi önünde araç içinde 
beklediklerini, Sinan AYGÜL'ü gördüklerini, Sinan AYGÜL' ün kendisine doğru bakarak '' Oruspu 
Çocukları sizinde Tayyip'inde sonu gelecek'' dediğini,  elini yere uzatarak bir şeyler aradığını, ben de 
kendisine bir şey atacak sanması ve bu sözleri nedeni ile  kızgınlıkla  müştekinin kafasına vurduğunu, 
devamında müşteki ile birbirilerini darp etmeye başladıklarını,  müştekinin de kendisine tabure üzerinde 
bulduğu cam şişe ile kafasına vurduğunu, sonrasında yerden bulduğu sopa ile müştekiye vurduğunu, 
yine müşteki  olay yerinden ayrılırken arkasından tabure attığını, taburenin sırtına çarptığını, müştekiye 
hakaret ve tehdit etmediğini,  Tatvan Belediye Başkanı Mehmet EMin GEYLANİ' nin olaydan haberi ve 
ilgisi olmadığını, olayın müşteki ile kendisi arasındaki hakaret nedeniyle gerçekleştiğini, müşteki Sinan 
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AYGÜL'den kendisini darp ettiği ve kendisine hakaret ve tehdit ettiği için davacı ve şikayetçi olduğunu, 
beyan ettiği,

Şüpheli Engin KAPLAN  Cumhuriyet Başsavcılığımız tarafından müdafi huzurunda alınan 
ifadesinde;17/06/2023 tarihinde birlikte çalıştığımız Yücel BAYSALİ ile birlikte Can Hastanesi önünde 
araç içinde beklediklerini,  hastanede kendisinin muayene olacağını, müşteki Sinan AYGÜL ile 
karşılaştıklarını,  Sinan AYGÜL' ün kendisine doğru '' oruspu çocukları  Tayyip'inde sizin de sonunuz 
gelecek''  dediğini,  Daha sonra elini yere uzatarak bir şeyler aradığını, kendisine saldıracağını 
düşündüğünü, devamında Yücel' in müşteki Sinan AYGÜL'e vurduğunu,  Devamın da Sinan AYGÜL 
tabure ile Yücel'e vuracağı sırada araya girmeye çalıştığı için taburenin eline çarptığını,  Sinan AYGÜL' 
ün kendisine doğru tabureyi fırtlattığını, taburenin eline çarptığını, bu şekilde yaralandığını, ayırmaya 
çalışırken Sinan AYGÜL' ün kendisine bir tekme attığını,  Sinan AYGÜL'e hiçbir şekilde vurmadığını, 
tehdit ve hakaret etmediğini, ayırmaya çalışan vatandaşları Sinan AYGÜL akrabası zannetmesi nedeni ile 
 olayın büyümemesi adına ayırdığını, Tatvan Belediye Başkanı Mehmet Emin GEYLANİ' nin olaydan 
haberi ve ilgisi olmadığını, müşteki Sinan AYGÜL'den kendisini darp ettiği ve kendisine hakaret ve 
tehdit ettiği için davacı ve şikayetçi olduğunu, beyan ettiği,

4.Müşterek Faillik Hakkında Açıklamalar:
“Müşterek fail”; aynı suç işleme kararından hareketle, bir suçun işlenişi üzerinde hâkimiyet kuran 

birden fazla kişinin her birine verilen addır. Bir başka tanımla; Birlikte/Müşterek Fail: Kanunda 
tanımlanan suçu, ortak suç işleme kararı kapsamında birlikte işleyen her bir kişiyi ifade eder. Öğretideki 
görüşler de dikkate alındığında müşterek faillik için iki şartın birlikte gerçekleşmesi gerekmektedir:          

 1-Failler arasında birlikte suç işleme kararı bulunmalıdır.
 2- Suçun işlenişi üzerinde birlikte hâkimiyet kurulmalıdır.
Suç işleme kararının yazılı veya sözlü olarak açıkça alınmasına gerek olmadığı, birden fazla failin 

birbirlerinin eylemlerine ortak olacak şekilde dışa eylem yansıtmalarının ortak iradeyi gösterdiği, ortak 
iradesi olmayan birinin failin eylemlerini engellemeye çalışması gerektiği, engelleme gücü olmayan bir 
failin en azından failin eylemlerine ortak olmaması gerektiği, failin eylemini engelleyecek gücü olmasa 
bile en azından yanında yer almaması gerektiği, zira bir failin hukuka aykırı şekilde gerçekleştirdiği 
eylemleri sırasında yanında yer alınması karşı tarafın direnme gücünü yok ettiği, bir saldırının tek kişi ile 
gerçekleştirilmesi ile birden fazla kişi tarafından gerçekleştirilmesi arasında başarıya ulaşma, mağdurun 
direncini kırma yönünde failler lehine durum oluşturduğu, karşısında birden fazla fail gören mağdurun 
direnme ihtimalinin daha düşük olduğu, hem psikolojik hem fiziksel olarak karşısında birden fazla kişi 
gören mağdurun mukavemet gösterme durumunun zorlaştığı ve mukavemet gösteremeyeceği, 

Bu açıdan Hukukun bir kimseden beklentisi; şahit olduğu hukuka aykırı eylemi uzaklaştırması, bu 
eylemi söz ile yahut fiilen engellemeye çalışması ya da engelleme olanak ve gücü yoksa; olay yerinde 
failler ile birlikte yer almaması yahut olayın gerçekleştiği yeri terk etmesidir. Örneğin; Husumetli olduğu 
bir kişiye saldırmaya giden ve bu eylemini dışa yansıyan fiil ve söylemleri ile belli eden bir failin bir 
başka faili çağırması ya da bir başka failin kendiliğinden failin yanına gelmesi halinde; gelen ve asıl 
failin yanında yer alan faili; asıl failin eylemlerinden sorumlu tutulması gerekir. Zira hukuk asıl failin 
yanına çağırma yahut kendiliğinden gelen kişiden hukuka aykırı eyleme karşı çıkmasını, asıl faili 
engellemesini, bunları yapamıyorsa yanında yer almamasını bekler. Aksi halde Hukuka aykırı eylem 
gerçekleştireceği eylem ve söylemleri ile belli olan bir failin yanında yer alan kişi bu failin eylemlerini 
zımnen kabul etmekte ve desteklemektedir.  

5. Hukuki Değerlendirme Ve Sonuç:
a. Şüpheliler Engin KAPLAN ve Yücel BAYSALI' nın müşteki Sinan AYGÜL'e karşı yaralama 

suçu yönünden;
Yürütülen soruşturma ve toplanan deliller neticesinde;  17/06/2023 tarihinde Bitlis İli Tatvan 

İlçesi Kültür Mahallesi Tatvan Özel Can Hastanesi karşısında müşteki Sinan AYGÜL' ün darp edildiği 
yönünde Tatvan İlçe Emniyet Müdürlüğüne ihbarda bulunulduğu,  bunun üzerine Cumhuriyet 
Başsavcılığımız tarafından soruşturma işlemlerine başlanıldığı, Müştekinin beyanında şüpheli Yücel 
BAYSALI' nın kendisini sopa ile darp ettiğini, Engin KAPLAN' ın ayırmaya çalışanlara engel olmak 
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sureti ile Yücel BAYSALI' nın eylemine iştirak ettiğini,  Yücel BAYSALI' nın kendisine vurduğu esnada 
kendisine hitaben ''senin ananı  sinkaf ederim, o... Çocuğu, sen kimsin ki Emin GEYLANİ hakkında 
yazıyorsun, gebereceksin, şimdi burada senin boynunu kıracağım'' diyerek tehdit ve hakaret ettiğini, 
davacı ve şikayetçi olduğunu beyan ettiği, müştekinin şüpheliler Yücel BAYSALI ve Engin KAPLAN' ı 
teşhis ettiği, Müşteki Sinan AYGÜL hakkında Bitlis Adli Tıp Kurumu tarafından tanzim edilen adli kati 
raporda; sağ preauriculer bölgede 4 cm genişliğinde şişlik, sağ oksipital bölgede laserasyon, zigoma 
fraktürü mevcut olduğu, yaralanmasının basit tıbbi müdahale ile giderilemeyecek düzeyde olduğu, 
yaralanmasının yüz bölgesinde ve vücutta yaygın yumuşak doku zedelenmesi ve yzü bölgesinde lineer 
zigomatik kırık bulunduğu, kırığın kişinin hayat fonksiyonlarına göre orta ( 2 ) derecede etkileyecek 
seviyede olduğu, hayati tehlike mevcut olmadığı, yönünde rapor tanzim edildiği, bu şekilde adli raporun 
müşteki beyanını doğruladığı, şüpheli Yücel BAYSALI' nın ifadesinde müşteki Sinan AYGÜL' ü darp 
ettiğini kabul ve ikrar ettiği, diğer şüpheli Engin KAPLAN her ne kadar üzerine atılı suçlamayı kabul 
etmemiş ise de; kamera kayıtları ile Engin KAPLAN' ın olay öncesi ve sonrasında Yücel BAYSALI ile 
birlikte hareket etmesi, olay yerine kendi aracı ile gelmesi, kamera kayıtları ile ayırmaya gelenlere engel 
olması nedenleri ile ifadesinin suçtan kurtulmaya yönelik olduğu kanaati ile ifadesine itibar edilmediği, 
tanıklar Harun BALIKÇI ve İbrahim KAYAALP' in beyanlarında; Yücel BAYSALI' nın müştekiyi darp 
ettiğini, Engin KAPLAN' ın ayırmaya çalışanlara silahını göstererek ve polis olduğunu söyleyerek engel 
olduğunu beyan ettikleri ve şüpheliler Engin KAPLAN ve Yücel BAYSALI' yı teşhis ettikleri, bu şekilde 
tanıkların beyanlarının müşteki beyanının desteklediği, 

Dosya arasına alınan ve incelemesi yapılan tüm kamera kayıtları ile; Müşteki Sinan AYGÜL' ün 
ikametinden çıkarak olay yerine geldiği esnada Yücel BAYSALI' nın hemen arkasından olay yerine 
geldiği ve beklemeye başladığı, beklediği esnada Belediyeye ait aracın Hüseyin KÖSE ve İskender 
BAYSALI tarafından olay yerine getirildiği, bu esnada Engin KAPLAN' ın da kendisine ait araç ile olay 
yerine geldiği, Engin KAPLAN ve Yücel BAYSALI' nın olay öncesi Tatvan Özel Can Hastanesi 
önündeki ana caddede bulunan durakta buluştukları, şüpheliler Yücel BAYSALI ve Engin KAPLAN ile 
Hüseyin KÖSE ve İskender BAYSALI' nın burada bir araya geldikleri, Hüseyin KÖSE ve İskender 
BAYSALI'nın aracı bırakarak gittikleri, Yücel BAYSALI' nın aracı alarak geri manevra yaptığı ve aracı 
Tatvan Özel Can Hastanesi önüne park ettiği ve burada beklediği, Engin KAPLAN' ın da bu esnada olay 
yerinde beklediği, devamında  Müşteki Sinan AYGÜL' ün 17/09/2023 tarihinde saat:15:13 sıralarında 
Adalet Plaza kapısından çıktığı, şüpheli Yücel BAYSALI' nın olay yeri karşısında bulunan araçtan indiği 
ve müştekiye doğdu gelerek müştekiye kafa bölgesine arkadan sopa ile vurduğu, sopanı yere düştüğü, 
devamında Yücel BAYSALI' nın müştekiyi darp ettiği, müşteki Sinan AYGÜL' ün yere düştüğü, şüpheli 
Yücel BAYSALI' nın müştekiyi darp etmeye devam ettiği, şüpheli Engin KAPLAN' ın olay yerine 
geldiği, kamera ile Engin KAPLAN' ın belinde siyah renkli silahın net şekilde gözüktüğü, Engin 
KAPLAN' ın ayırmaya gelen şahıslara engel olduğu ve ayırmaya engel olan şahsa yumruğunu gösterdiği, 
Engin KAPLAN' ın ayırmaya gelenlere engel olduğu ve uzaklaştırdığı, bu esnada Yücel BAYSALI' nın 
müştekiyi darp etmeye devam ettiği ve olay yerinde bulunan yere düşen sopayı yerden aldığı ve 
şüphelilerin olay yerinden ayrıldıkları tespit edildiği,

Tatvan Özel Can Hastanesi ile yapılan yazışma neticesinde; şüpheliler Yücel BAYSALI ve Engin 
KAPLAN' ın 17/06/2023 tarihinde hastaneden randevu almadıkları, muayene veya tedavi olmadıklarının 
cevabi yazı ile tespit edildiği,

Şüpheliler Yücel BAYSALI ve Engin KAPLAN' ın olay tarihinde olay öncesi ve sonrasında 
birbirleri ile arama/ aranma kayıtlarının olduğunun tespit edildiği,

Anlatılan tüm bu nedenler ve deliller ile; Şüpheliler Yücel BAYSALI ve Engin KAPLAN' ın olay 
öncesi ve sonrasında HTS kayıtları ile tespti edildiği üzere telefon ile görüştükleri, kamera ve pts 
kayıtları ile Yücel BAYSALI' nın müşteki Sinan AYGÜL' ün bulunduğu yere geldiği ve devamında 
Engin KAPLAN' ın da kendi aracı ile olay yerine geldiği ve Tatvan Özel Can Hastanesi önünde müşteki 
Sinan AYGÜL' ü bekledikleri, HTS, PTS, Kamera kayıtları, şüphelilerin hastane cevabı ile olay tarihinde 
hastane randevusunun olmaması, mağdur beyanı, tanıkların beyanı ile; şüphelilerin ilk andan itibaren 
aynı suç işleme karar ve icrası altında hareket ettikleri, aldıkları bu suç işleme kararı doğrultusunda olay 
yerine geldikleri ve müştekiyi bekledikleri, Sinan AYGÜL' ün binadan çıkması üzerine Yücel BAYSALI' 
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nın silahtan sayılan sopa ile müştekiye arkadan gelerek müştekinin kafasına sopa ile vurduğu ve 
devamında müştekiyi darp etmeye devam ettiği, bu esnada kamera kayıtları, mağdur ve tanık beyanı ile 
tespit edildiği üzere; Engin KAPLAN' ın olay yerine geldiği ve ayırmaya çalışan vatandaşlara engel 
olarak diğer şüpheli Yücel BAYSALI' nın müşteki Sinan AYGÜL' ü darp etmesini sağladığı, bu şekilde 
müştekinin yaralanması eylem, fiil ve neticesi üzerinde ortak hakimiyet kurdukları ve müştekiyi kemik 
kırığına ve yüzde sabit ize neden olacak şekilde yaraladıkları, şüpheli Yücel BAYSALI' nın müştekiye 
karşı yaralama eylemini sopa ile gerçekleştirdiği, sopanın TCK  madde1-f.4.  maddesi gereğince;''Saldırı 
ve savunma amacıyla yapılmış olmasa bile fiilen saldırı ve savunmada kullanılmaya elverişli diğer 
şeyler'' kapsamında olduğu, bu nedenle şüpheliler Yücel BAYSALI ve Engin KAPLAN' ın Kasten 
Yaralama suçunu Silah sayılabilecek olan sopa ile işledikleri, bu itibar ile şüpheliler Yücel BAYSALI ve 
Engin KAPLAN' ın üzerine atılı eylemlerine uyan müşterek fail olarak silahla kemik kırığına ve yüzde 
sabit ize neden olacak şekilde kasten yaralama suçunu işledikleri, 

b.Şüpheli Yücel BAYSALI' nın müşteki Sinan AYGÜL'e karşı tehdit ve hakaret suçu 
yönünden;

Şüpheli Yücel BAYSALI' nın müştekiyi darp ettiği sırada müşteki beyanı ile müştekiye 
hitaben''..sen kimsin ki Emin GEYLANİ hakkında yazıyorsun, gebereceksin, şimdi burada senin boynunu 
kıracağım'' dediği, bu şekilde  şüpheli Yücel BAYSALI' nın müştekiyi darp etmesi sırasında aynı anda 
müştekiyi tehdit ettiği, Yargıtay 4. Ceza Dairesi 2020/26996 Esas, 2022/26456 Karar sayılı kararında;'' 
Sanığın "seni öldüreceğim, sen öldün, sen yaşamıyorsun, seni yaşatmıyorum" diyerek mağduru 
yaralamaya teşebbüs etmesi  karşısında, tehdit içeren sözlerin yaralama eyleminin irade açıklaması 
olduğu,  eyleminin bir bütün halinde kasten yaralamaya teşebbüs suçunu oluşturduğu gözetilmeden, 
sanık hakkında kasten yaralamaya teşebbüs ve tehdit suçlarından ayrı ayrı hükümler kurulması...'' 
yargıtay kararında da belirtildiği üzere;  şüpheli Yücel BAYSALI' nın müştekiye vurması sırasında 
müştekiye yönelttiği bu söyleminin yaralama suçunun irade açıklaması olduğu, ayrı bir suç oluşturmadığı 
ve yaralama suçu içinde eridiği,

Şüpheli Yücel BAYSALI' nın müştekiye yönelttiği ' senin ananı sinkaf ederim, o... çocuğu' 
şeklinde söylemin sövmek sureti ile onur, şeref ve saygınlığa saldırı niteliğinde olduğu,  şüphelinin bu 
eylemini; belirlenemeyen sayıda kişi ve herkes tarafından görülme, duyulma ve algılanabilme olasılığının 
bulunduğu, herhangi bir sınırlama olmaksızın herkese açık olan yerlerden olan açık ve kamusal alanda 
gerçekleştirdiği, bu şekilde alenilik unsurunun gerçekleştiği,  bu itibar ile şüpheli Yücel BAYSALI' nın 
müştekiye alenen hakaret suçunu işlediği, 

Hakaret  suçunun  yaralama suçu ile aynı tarih, aynı zaman, aynı mağdura karşı ve aynı mekanda 
işlendiği, silahla yaralama suçunun uzlaştırma kapsamında olan suçlardan olmadığı, CMK 253/3-2. 
Cümle gereğince Uzlaştırma kapsamına giren bir suçun, bu kapsama girmeyen bir başka suçla birlikte 
aynı mağdura karşı işlenmiş olması halinde uzlaşma hükümleri uygulanamayacağı, 

c. Şüpheli Engin KAPLAN' ın üzerine atılı mağdurlar İbrahim KAYAALP ve Harun 
BALIKÇI' ya karşı ayrı ayrı Silahla Tehdit suçu yönünden:

Mağdur tanık Harun BALIKÇI beyanında; 17/06/2023 tarihinde Yücel BAYSALI' nın Sinan 
AYGÜL' ü darp ettiğini gördüğünü, ayırmaya çalıştığını ancak Engin KAPLAN' ın elini belinde bulunan 
silaha götürerek ''olaya karışmayın, uzaklaşın'' dediğini, Engin KAPLAN da silah olması nedeni ile 
korktuğunu ve müdahale edemediğini, davacı ve şikayetçi olmadığını,  beyan ettiği, Mağdur İbrahim 
KAYAALP beyanında; olay yerinde bulunan Adalet Büfe isimli iş yeri işletmecisi olduğunu, 17/06/2023 
tarihinde müştekinin Adalet Plaza binasından çıktığını ve Yücel BAYSALI' nın Sinan AYGÜL'e saldırıp 
yumruk attığını, devamında darp etmeye devam ettiğini, olayı ayırmak istediğin, olay yerinde olan Engin 
KAPLAN' ın kendisine hitaben elini belindeki silaha atarak ''uzaklaşın, yanaşmayın'' dediğini,  şahısta 
silah olması nedeni ile ayıramadığını, davacı ve şikayetçi olmadığını, beyan ettiği, bu şekilde mağdurlar 
beyanın birbirini desteklediği, dosya yer alan kamera kayıtları ile; şüpheli Engin KAPLAN' ın olay 
yerine geldiği, kamera ile Engin KAPLAN' ın belinde siyah renkli silahın net şekilde gözüktüğü, Engin 
KAPLAN' ın ayırmaya gelen şahıslara engel olduğu ve ayırmaya engel olan şahsa yumruğunu gösterdiği, 
Engin KAPLAN' ın ayırmaya gelenlere engel olduğu ve uzaklaştırdığı, şüpheli Engin KAPLAN' ın 
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mağdurlar İbrahim ve Harun'a belindeki silahı göstermesi ve karışmayın diye söylemde bulunması 
şeklinde eyleminin şüphelinin polis olması, mağdurlara polis olduğunu söylemesi ve mağdurlara silahını 
göstermesi nedeni ile; mağdurlar açısından  hayatının veya vücut bütünlüğünün tehlikeye maruz 
bırakılacağının, suç teşkil eden belli bir fiilin işleneceğinin, genel olarak kuvvet kullanılacağının veya 
herhangi bir kötülüğün, haksızlığın gerçekleştirileceğinin bildirilmesi niteliğinde ve mağdurlar üzerinde 
ciddi bir korku yaratma açısından sonuç almaya elverişli, iç huzurunu bozup endişeye sevk edecek 
boyuta ulaştığı ve  tehdit suçunu oluşturduğu, şüpheli Engin KAPLAN' ın bu eylemini belinde bulunan 
silah ile işlediği, silahın TCK  madde1-f.1.  maddesi gereğince;''Ateşli silahlar' kapsamında olduğu, bu 
şekilde şüphelinin mağdurlar İbrahim ve Harun' a karşı tehdit suçunu silah ile işlediği anlaşıldığından;

6.NETİCE VE TALEP:
1-)
A-) Şüpheliler Yücel BAYSALI ve Engin KAPLAN' ın  müşteki Sinan AYGÜL' e karşı 

üzerilerine atılı eylemlerine uyan yukarıda sevk maddesi yazılı  TCK 37/1 Delaleti ile TCK 86/1, 86/3-E, 
87/1-c, 87/3 maddesinde düzenlenen müşterek fail olarak  silahla yüzde sabit ize ve vücutta kemik 
kırığına neden olacak şekilde kasten  yaralama  suçundan   ayrı ayrı CEZALANDIRILMALARI,

B-) Şüpheli Yücel BAYSALI' nın müşteki Sinan AYGÜL' e karşı TCK 125/1 ve 125/4 
maddelerinde düzenlenen alenen hakaret suçundan cezalandırılması,

C-) Şüpheli Yücel BAYSALI' nın mağdurlar İbrahim KAYAALP ve Harun BALIKÇI' ya karşı 
TCK 106/2-a maddesinde düzenlenen silahla tehdit suçundan mağdurlar sayısınca ayrı ayrı 2 kez 
cezalandırılması,

2-)Şüpheliler Yücel BAYSALI ve  Engin KAPLAN' ın  ayrı ayrı kasıtlı bir suç işlemiş olması 
nedeni ile TCK 53 gereğince belirli haklardan yoksun bırakılmasına karar verilmesi, 

3-) Şüpheliler Yücel BAYSALI ve Engin KAPLAN' ın ayrı ayrı TCK 63/1. Maddesi gereğince 
göz altında kaldığı sürelerin verilecek cezadan mahsubuna karar verilmesi, 

  Kamu adına iddia ve talep olunur.30/08/2023
   ABDULLAH BALAMUR

233811
Cumhuriyet Savcısı

 

NOT : SİNAN AYGÜL, İSKENDER BAYSALI, MEHMET EMİN GEYLANİ, HÜSEYİN KÖSE 
hakkında Kasten Yaralama, Hakaret, Basit Yaralama, Tehdit suçundan kovuşturmaya yer 
olmadığına dair ek karar verilmiştir.


